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Sauna from Finlandin ensimmäiset Authentic
Finnish Sauna Experience -laatusertifikaatit on
otettu käyttöön. Ensimmäinen joukko Suomen
parhaita saunaelämyksiä on auditoitu
puhtauden, moniaistisuuden, aitouden ja
rentoutumisen näkökulmista. 
Sertifikaatista saunojen ystävät tunnistavat maailman parhaan
suomalaisen saunaelämyksen. Merkki viestii asiakkaille ja
henkilöstölle, että saunaelämys on laatutasoltaan maailman
huippuluokkaa. Sertifikaatti nojaa Sauna from Finlandin
jäsenyritysten monivuotiseen laatutyöhön. Sitä voivat hakea
saunapalveluita tarjoavat toimijat ympäri maailman.

Ensimmäinen Lapissa sertifikaatin saaneista yrityksistä on ProSanta
Oy:n Metsäkyly, joka tarjoaa uudenlaisia saunaelämyksiä perinteitä
kunnioittaen. Metsäkylyn palvelut on suunniteltu yhdessä
asiakkaiden kanssa. Sertifikaattiprosessin aikana Metsäkylyn
saunapalveluita kehitettiin palvelukokonaisuutena entisestään ja
auditoinnissa varmistettiin hyvinvointielämyksen laatu.
” Sertifikaattityö Suomessa aloitettiin auditoimalla Metsäkylyä, johon
muita saunakohteita verrattiin kansallisen laatuluokituksen
aikaansaamiseksi ” kertoo Sauna from Finlandin tuore hallituksen
jäsen, yrittäjä Ilkka Länkinen ProSanta Oy:stä ja jatkaa: ”
sertifioinnilla on suuri merkitys asiakkaille ja työntekijöille laadun
sekä elämyksen tuottamisessa. Olemme saaneet mukavasti
toistuvia asiakkuuksia niin paikkakunnalta, kotimaasta kuin
kansainvälisesti.”

Sertifikaatti todentaa laadun 2 vuodeksi

Sauna on myös yksi Visit Finlandin hyvinvointimatkailun
kehittämiskärjistä. Saunan on tutkimuksessa todettu yhdistyvän
kansainvälisten matkailijoiden mielissä voimakkaasti Suomeen.
– Nyt on korkea aika ottaa sauna haltuun ja tuoda laadukas
saunaelämys kaikkien vieraidemme ulottuville! Emme voi kilpailla
maailmalla kylpyläperinteellä, mutta sauna, luonto ja rauha ovat yhä
tärkeämpiä vetovoimatekijöitä, tuoteasiantuntija Liisa Renfors Visit
Finlandista sanoo.
Ihmiset matkustavat paljon ja osaavat vaatia laatua. Suomi ei ole
matkailijoille yleensä se ensimmäinen kohde, vaan tänne tullaan
silloin, kun halutaan kokea jotain uniikkia.
– Tuotteen on oltava kunnossa myös saunapalveluissa ja
laatusertifikaatti on hyvä keino sen todentamiseen. On hienoa, että
myös saunapalveluille on nyt luotu mittaristo ja kehittämisen työkalu.
Tulemme Visit Finlandilla hyödyntämään sitä markkinoinnissa,
Renfors sanoo.
Myös Vira näkee laatusertifikaatin erittäin tärkeäksi juuri
kansainvälisille asiakkaille. 
– Etenkin matkanjärjestäjät ottavat tarkasti selvää, millaisia
laatusertifikaatteja yrityksellämme on. Authentic Finnish Sauna
Experience -sertifikaatin avulla voimme konkreettisesti todentaa, että
meillä on yksi maailman parhaista suomalaisista saunoista, Vira
sanoo.

Ensimmäiset sertifioidut saunapalvelut 

Prosanta Oy/Metsäkyly: 
http://www.metsakyly.fi/yhteystiedot/
Ruka Safaris Oy/ Iisakki Village:
http://www.rukasafaris.fi/iisakki-village
Nordic Holiday Services Oy/ Pohjolan pirtti:
http://www.pohjolanpirtti.fi/ 
Isokenkäisten klubi: http://www.ikk.fi/
Lomakeskus Revontuli Oy: http://www.revontuli.fi/
Rukan Salonki / HiTech Smoke Sauna:
http://www.rukansalonki.fi/saunat-ja-hoidot/savusauna
Pyhäpiilo / Ruka911 Oy: http://pyhapiilo.fi/
Varjolan Tila Oy/ Koskenniskan savusauna:
http://www.varjola.com/Products/45/22/Koskenniskan-
Savusauna/
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Ilkka Länkinen.
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